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Rule 77(1) and (2) 
 

   Fee: SG$80.00  
 

 
Date of Receipt:  
  
  
Number of extra sheets  
attached to this form:  

SINGAPORE 

PLANT VARIETIES PROTECTION ACT 2004 

PLANT VARIETIES PROTECTION RULES 2004 

 
FORM PVP 17 

 
FILING OF ORDER, DECLARATION OR CERTIFICATE OF THE 

COURT WITH THE REGISTRAR (OTHER THAN IN RELATION 

TO AN APPLICATION UNDER PVP 12 OR PVP 13) 

 
This form will take about 3-4 minutes to complete. 
PART 1 Your reference  

 
 

 

PART 2 PVP No. 
 

 
 
 

   

PART 3 Particulars of grantee(s) appearing on the Register 
Name 
 
 
 
 
  
Address 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PART 4 Details of Court Order, declaration or certificate  
  

Please give, on a separate sheet of paper, full details of the nature of the court 
order, declaration or certificate.  
 
Please also attach a copy of the court order, declaration or certificate.  
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PART 5 Address for service 
Name 
 
 
 
 
Address 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Telephone 
 
 
 

 Fax 
 
 

       
       
       
 Signature ______________________       
  

 
  Date Month Year 

 Name _________________________      
 (in block letters)      
 Official capacity of signatory      
 
 

      

 
General Instructions 
 
a. This form should preferably be typewritten to assist in processing. 

 

b. A separate form should be used for each application for grant. 
 

c. This form when completed should be filed with the prescribed fee. 
 

d. If there is not enough space to fill in any part of this form, please use separate sheets. 
 

e. Please note that the address for service must be an address in Singapore.  Your attention is 
drawn to rule 9 of the Plant Varieties Protection Rules 2004. 
 

f. Once you have filled in the form, please remember to sign and date it. 
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GST GST INFORMATION 

 

Tax Invoice* 
Note: 
Tax invoice will be issued to the entity/individual as indicated. Goods and Services Tax (GST)-registered businesses may claim 
input tax with Inland Revenue Authority of Singapore (IRAS), subject to meeting the requirements under the GST Act. 

 
 
 
 
 

Name (Tax invoice to be 
issued to) 

 
 

 
The name of the requestor is to be indicated in this field. 
 
 
 

 

 


